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GAZETE KUPURLERI



STAR

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

04.10.2016
3

101943

67

11



YENI AKIT

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

04.10.2016
2

50673
19

11



YENi SAFAK

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

04.10.2016

20
112564
50

11



ANADOLU'DA BUGUN Tarih :

GUNLUK YEREL GAZETE Sayfa:

KONYA
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

04.10.2016
4

791

37

11



ISTIKLAL

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

04.10.2016
8

51529

33

11



ONCE VATAN

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

04.10.2016
1

5568

61

1/2



ONCE VATAN

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

04.10.2016
5

5568

61

22



YENi KONYA
GUNLUK YEREL GAZETE
KONYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

04.10.2016
18

751

95

11



ORTADOGU

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

04.10.2016
2

4932

261

11



YENi KONYA
GUNLUK YEREL GAZETE
KONYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

04.10.2016
18

751

95

11



YENi SAFAK

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

04.10.2016
21

112564
144

11



SAKARYA YENI
HABER
GUNLUK YEREL GAZETE
SAKARYA

SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

04.10.2016

1058
199

1/2



SAKARYA YENI
HABER
GUNLUK YEREL GAZETE
SAKARYA

SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

04.10.2016

1058
199

22



YENi KONYA
GUNLUK YEREL GAZETE
KONYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

04.10.2016
11

751

203

11



AYRINTILI HABER

GUNLUK BOLGESEL
GAZETE

ISTANBUL
SiYASI

Tarih :
Sayfa :

Tirgj :
StxCm :

04.10.2016
16

5197
313

11



DIRILIS POSTASI

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

04.10.2016
15

50119

431

11



YENi MARMARA
GUNLUK YEREL GAZETE
BURSA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

04.10.2016
1

1594

337

1/2



YENi MARMARA
GUNLUK YEREL GAZETE
BURSA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

04.10.2016
2

1594

337

22
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Suriyeli multecilere hediye 5 bin Kur'an-1 Kerim
http://aa.com.tr/tr/yasam/kilisteki-suriyeli-siginmacilara-5-bin-kuran-i-kerim-hediye-edildi/657646

http://www.trthaber.com/haber/turkiye/kilisteki-suriyeli-siginmacilara-hediye-5-bin-kuran-i-kerim-275008.html

http://www.aksam.com.tr/yasam/kilisteki-suriyeli-siginmacilara-5-bin-kurani-kerim-hediye-edildi/haber-554252

http://www.turkivegazetesi.com.tr/yasam/406789.aspx

http://www.star.com.tr/guncel/kilisteki-suriyeli-siginmacilara-hediye-5-bin-kurani-kerim-haber-1146574/
http://www.yeniakit.com.tr/haber/suriyelilere-kurani-kerim-hediy-edildi-218439.htmI|#GN

http://www.haber7.com/kilis/2152408-suriyelilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi

http://www.anahaber.com/kilisteki-suriyeli-siginmacilara-hediye-5-bin-kurani-kerim/

http://www.habercisitesi.com/./haber/59295/kilis-teki-suriyeli-siginmacilara-hediye-5-bin-kur-an-i-kerim

http://haberseyret.com/haber/52613/siginmacilara-5-bin-kuran-i-kerim-hediye-edildi

http://www.duyarsiz.org/haber/suriyelilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi-h44773.html

http://www.konyaninsesi.com.tr/suriyelilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi-102774h.htm

http://www.haberspot.net/suriyelilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi-124059h.htm
http://www.365haberler.com/suriyelilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi-146177h.htm

http://ilerihaber.org/icerik/diyanetten-buyuk-hizmet-suriyeli-gocmenlere-kuran-dagittilar-60906.html

http://www.dunyabulteni.net/haberler/379281/suriyelilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi

http://www.dunyabulteni.net/gunun-haberleri/379281/suriyelilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi

http://www.dunyabulteni.net/suriyelilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi/379281/suriyelilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi

http://www.dunyabulteni.net/turkiye/379281/suriyelilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi

http://www.dunyabulteni.net/guncel/379281/suriyelilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi

http://www.sondakika.com/haber/haber-suriyelilere-kur-an-i-kerim-hediye-edildi-8824813/

http://www.haberler.com/suriyelilere-kur-an-i-kerim-hediye-edildi-8824813-haberi/

http://www.sondakikahaber.com.tr/yasam/kilisteki-suriyeli-siginmacilara-5-bin-kuran-i-kerim-hediye-edildi-h34466.html

http://www.marmaragundemi.com/kilisteki-suriyeli-siginmacilara-hediye-5-bin-kuran-i-kerim.html

http://www.marmaragundemi.com/kilisteki-suriyeli-siginmacilara-hediye-5-bin-kuran-i-kerim-2.html

http://www.belge.com.tr/ajans/haber-suriyelilere kuran i kerim hediye edildi-559189

http://haberavrasya.com/kilisteki-suriyeli-siginmacilara-5-bin-kuran-i-kerim-hediye-edildi--6202.html

http://www.yenihaberden.com/kilisteki-suriyeli-siginmacilara-5-bin-kuran-i-kerim-hediye-edildi-240232h.htm
http://www.sondakika.com/haber/haber-suriyelilere-kur-an-i-kerim-hediye-edildi-8824519/#GN

http://www.haberler.com/suriyelilere-kur-an-i-kerim-hediye-edildi-8824519-haberi/
http://beyazgazete.com/haber/2016/10/3/suriyelilere-kur-an-i-kerim-hediye-edildi-3495297.html
http://www.sondakika.com/haber/haber-suriyelilere-kur-an-i-kerim-hediye-edildi-8824519/

http://www.memleket.com.tr/suriyelilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi-958158h.htm

http://cicegim.net/haber/451452/suriyelilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi-iline-bagli-elbeyli-ilcesi.html
https://tr.sputniknews.com/turkiye/20161003/1025113190/suriyeli-kuran-kerim-turkiye-diyanet.html

http://www.medyaradar.com/suriyelilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi-haberi-471307

http://www.emlakeki.com/suriyelilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi-haberi-157086

Reyyan Anaokulu 5 Ekim’de aciliyor
http://haberseyret.com/haber/52572/diyanetin-anaokulu-5-ekimde-resmen-acilacak#GN

Uluslararasi imam Hatip Lisesi Projesi
http://www.yenimarmaragazetesi.com/karakter-ve-kariyer-egitimi-tek-cati-altinda-53509.htmI#GN






